



ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 07. 2016

г. Киров

№ 113/454

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 14.10.2013 № 231/652

В соответствии с пунктом 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 14.10.2013 № 231/652 «О Порядке определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 18.02.2014 № 249/116), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2 слова «департаменту жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (далее – департамент ЖКХ)» заменить словами «министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (далее – министерство)».

1.2. В пункте 3:

1.2.1. В абзаце первом слова «департаментом ЖКХ» заменить словом «министерством».

1.2.2. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«Субсидии предоставляются после заключения соглашения о предоставлении субсидий (далее – соглашение), заключенного между Фондом и министерством, при условии согласия Фонда, включаемого в соглашение о предоставлении субсидий, на осуществление министерством и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения Фондом условий, целей и порядка их предоставления, а также запрета приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий».

1.3. В пункте 6 слова «департамент ЖКХ» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.4. В пункте 7 слова «департамента ЖКХ» заменить словом «министерства».

1.5. В пункте 9 слова «департамент ЖКХ» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области А.Б. Кузнецов